

M2C Konsulentfirma ApS

Lundtoftevej 287, Kgs. Lyngby

CVR-nr. 10 78 75 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/3 2017



Carsten Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2C Konsulentfirma ApS Lundtoftevej 287 Kgs. Lyngby
	Hjemmeside: www.eq.dk
	CVR-nr.: 10 78 75 72
	Stiftet: 1. april 1987
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Henning Dahl
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	EQ Team & Training ApS, Lundtoftevej 287, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at fungere som holdingselskab for dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -156.400. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.480	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.466	-48
Andre finansielle indtægter	46.668	369
Øvrige finansielle omkostninger	-208.882	0
Resultat før skat	-160.228	318
1 Skat af årets resultat	3.828	-76
Årets resultat	-156.400	242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	142
Disponeret fra overført resultat	-256.400	0
Disponeret i alt	-156.400	242

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.877	89
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.877</u>	<u>89</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.877</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.511	0
	Tilgodehavende selskabsskat	40.318	0
	Tilgodehavender i alt	<u>60.829</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.299.014	1.838
	Værdipapirer i alt	<u>1.299.014</u>	<u>1.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.921</u>	<u>129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.764</u>	<u>1.967</u>
	Aktiver i alt	<u>1.730.641</u>	<u>2.056</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125
3 Overført resultat		775.693	1.032
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital i alt		<u>1.000.693</u>	<u>1.257</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44
Selskabsskat		0	45
Anden gæld		729.948	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>729.948</u>	<u>799</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>729.948</u>	<u>799</u>
Passiver i alt		<u>1.730.641</u>	<u>2.056</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-3.828	86
Regulering af tidligere års skat	0	-10
	-3.828	76

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	125.000	125
Kostpris 31. december 2016	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2016	-35.589	12
Årets resultat	4.466	-48
Opskrivninger 31. december 2016	-31.123	-36
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	93.877	89

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
EQ Team & Training ApS	Lundtoftevej 287, 2800 Kgs. Lyngby	100 %

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.032.093	100.000	1.257.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.400	-100.000	-356.400
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	775.693	100.000	1.000.693

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.